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گروهبینالملل
که پیش بینی می شد، حضور  گونه     همان 
خاویرمیلی، سیاستمدار  افراطی و پرتنش آرژانتینی 
در رأس معادلات سیاسی و اجرایی این کشور آمریکای 
لاتین،مولد بحران های زیادی خواهد بود. به نظر 
می رسد ناآرامی ها در بوینس آیرس در همین نقطه 
) هفته های نخستین حضور میلی در مسند قدرت( 

کلید خورده است. 
انتخاب خاویر میلی، اقتصاددان »اولترا لیبرال« 
کشور،  آرژانتین به عنوان رئیس جمهور جدید این 
استقبال چهره های سیاسی جنجالی همچون 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین ایالات متحده 
و ژائیر بولسونارو، رئیس جمهور پیشین برزیل را 

در پی داشت.
ترامپ در شبکه اجتماعی »تروث سوشال« ضمن 
تبریک به میلی نوشت که به او افتخار خواهد کرد و 
اینکه خاویر میلی می تواند کشورش را متحول کند.

ژائیر بولسونارو نیز که دیدگاه های راست افراطی دارد، 
که با انتخاب خاویر میلی »امید به منطقه  نوشت 
که بار دیگر  کرد  بازگشته است« و ابراز امیدواری 
»بادهای خوبی به سمت ایالات متحده و برزیل برسد« 

و »صداقت، پیشرفت و آزادی بازگردد«.
میلی همان شعارهای ترامپ را سر می دهد و از او 
تحت عنوان ترامپ برزیل یاد می شود. یکی دیگر از 
شخصیت هایی که از این پیروزی استقبال کرد ایلان 
ماسک، میلیاردر آمریکایی بود که در شبکه »ایکس« 

نوشت: »رفاه در انتظار آرژانتین است.«
نتایج رسمی شمارش آراء دور دوم انتخابات ریاست 
جمهوری آرژانتین نشان داد که خاویر میلی توانست با 
کسب ۵۵/۹۵ درصد آرای ریخته شده به صندوق ها، 
از رقیب خود سرجیو ماسا )وزیر اقتصاد( پیشی بگیرد و 
به این ترتیب از ۱۰ دسامبر قدرت اجرایی را در این کشور 

واقع در آمریکای جنوبی از آن خود کند.
سیاستآتیآرژانتیندرقبالواشنگتن

گرچه او بارها در جریان مبارزات انتخاباتی اش با  ا
دونالد ترامپ مقایسه شده بود، اما هنوز روشن 
نیست که سیاست خارجی او به ویژه در قبال دولت 
دموکرات ایالات متحده چگونه خواهد بود. به ویژه 
آنکه آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا نیز با استقبال 
از »مشارکت قوی و برگزاری مسالمت آمیز« انتخابات 
آرژانتین »پیروزی خاویر میلی« را تبریک گفته است.

اما بر همگان مسجل است که میلی در انتظار بازگشت 
کاخ سفید  جمهوری خواهان ، خصوصا ترامپ به 
است. مرد ملقب به »ترامپ آرژانتینی« با موهای 
ژولیده و خط ریش چکمه ای، درواقع یک اقتصاددان 

که پیش از  گرایش راست افراطی است  ۵۳ ساله با 
ورود به عرصه سیاست، به عنوان یک اقتصاددان در 
کرد. یکی از شرکت های تجاری بزرگ آرژانتین کار می 

آغاز حضور خاویر میلی در عرصه سیاسی آرژانتین 
گردد؛ یعنی زمانی که او  به سال ۲۰۲۱ میلادی برمی 
حزب پیشرفت آزادی )La Libertad Avanza( را در 
کرد و سپس به عنوان نماینده وارد  ژوئیه تأسیس 
پارلمان این کشور در بوینس آیرس شد.خاویر میلی 
پیش از آن، عمدتا به عنوان یک اقتصاددان »آنارکو -

سرمایه دار« شناخته می شد و گاه در تلویزیون این 

کرد. کشور از دیدگاه هایش دفاع می 
کارشناس سیاسی باور  تا همین اواخر، تقریباً هیچ 
نداشت که او شانسی برای تبدیل شدن به رئیس جمهور 
دومین اقتصاد بزرگ آمریکای جنوبی داشته باشد 
و به همین دلیل وقتی در ماه اوت، خاویر میلی در 
مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری آرژانتین به 
پیروزی رسید و به مرحله دوم راه یافت، شگفتی 
بسیاری را برانگیخت.خاویر مایلی در این مدت در 
شبکه های اجتماعی بسیار فعال بود و هم زمان، 
با سخنرانی های آتشین درباره شایسته سالاری، 

که از احزاب سنتی  در میان رأی دهندگان جوان 
کشور و فقر و تورم فزاینده آن سرخورده شده بودند، 

بسیار محبوب شد.
او مقابل حامیانش عمدتا در ظاهر یک »شو من« 
پدیدار می شد و برای دفاع از ایده هایش از استفاده 
از هر نوع اصطلاح و عبارت و ناسزایی هراس نداشت 
و حتی از نشان دادن »اره برقی« به عنوان نمادی از 
قلع وقمع هایی که قصد داشت در صورت رسیدن به 
قدرت در بخش های دولتی و اجرایی انجام دهد، ابایی 
نداشت.او اعلام کرده است که اجرای برنامه هایش 

مستلزم حذف نیمی از وزارتخانه های دولتی ازجمله 
بهداشت و آموزش است و در آخرین کلیپ خود قبل 
از انتخاب شدن به عنوان رئیس جمهور آرژانتین نیز 
کنیم،  که »ما بهداشت را خصوصی نمی  کرد  اعلام 

کنیم«. آموزش را خصوصی نمی 
سیاستهایجنجالی

خاویر میلی که به دلیل ظاهر موهایش خود را »شیر« 
کاهش  می نامد ایده هایی بسیار جنجالی دارد؛ از 
قوانین کار و در مقابل گسترش خصوصی سازی گرفته 
تا پایان دادن به سیستم حمایت های اجتماعی در 
این کشور که ازنظر او عامل اصلی »کسری بودجه« در 
آرژانتین بوده است.دیدگاه های جنجالی او به این 
موارد ختم نمی شود؛ او در جریان مناظرات انتخاباتی 
خود، رقم پذیرفته شده ۳۰ هزار کشته و ناپدید شده 
در دوران دیکتاتوری آرژانتین )۱۹۷۶ تا ۱۹۸۳ میلادی( 
را رد کرد و ادعا کرد که تعداد قربانیان کمتر از ۹ هزار 
نفر است.خاویر میلی همچنین به شدت مسئولیت 
کند و  انسان در قبال تغییرات آب و هوایی را رد می 
در این زمینه نیز دیدگاهی مشترک با دونالد ترامپ و 
ژائیر بولسونارو، رؤسای جمهور سابق ایالات متحده 
و برزیل دارد.رفتار شوکه کننده او حتی تا توهین به 
پاپ فرانسیس، رهبر آرژانتینی کلیسای کاتولیک نیز 
پیش رفت و در پیام های انتخاباتی اش نیز بر این شعار 

کید داشت که »از تغییر نترسید«. تأ
خاویر میلی علاقمند به صحبت درباره دوران 
که با  کودکی اش نیست و تنها عضوی از خانواده 
کارینا مایلی است  او رابطه نزدیکی دارد خواهرش 
کرد.خاویر بارها  کمپین انتخاباتی او را اداره می  که 
خواهرش را »رئیس« خود و معمار به قدرت رسیدنش 

توصیف کرده است.
اولینشوکمیلیبهآرژانتین

خاویر میلی، رئیس جمهور جدید آرژانتین می خواهد 
با اعلام وضعیت اضطراری، پروژه »شوک درمانی"«خود 
در حوزه اقتصاد و مالی را اجرا کند و قوانین موجود را 
تغییر دهد. خاویر میلی، رئیس جمهور پوپولیست 
گرای جدید آرژانتین، هنگام تحلیف خود وعده  راست 

»شوک درمانی« داده بود. حال این پروژه او شکل 
گیرد. میلی می خواهد، با فرمانی تا  ملموس به خود می 
کم کند تا درمجموع  سال ۲۰۲۵ وضعیت اضطراری حا

۳۵۰ قانون فعلی را تغییر دهد یا لغو کند.
این محدودیت ها شامل دخل و تصرف در قوانین 
اجاره و کار، سیستم های مالی و بازنشستگی خواهد 
شد و پیش بینی می شود تا ۷هزار فرصت شغلی در 
ح میلی، این  بخش دولتی حذف شوند. بر اساس طر
وضعیت اضطراری قرار است به مدت دو سال دیگر 
یعنی تا پایان دوره ریاست جمهوری وی تمدید شود.
که پارلمان با این پیش نویس موافقت کند،  درصورتی 
این فرمان می تواند اجرایی شود. برای جلوگیری از آن، 
گذار کنگره باید این پیش نویس  هر دو مجلس قانون 
کنند. حزب میلی موسوم به »آزادی  را مسدود 
پیشتاز« در هر دو مجلس کنگره در اقلیت است.در 
وضعیت های اضطراری، رئیس جمهور میلی اختیارات 
گسترده ای برای تصمیم در مورد موضوعاتی دارد که 
در حال حاضر تنها از سوی پارلمان اتخاذ می شود. در 
فرمان حکومتی او همچنین محدودیت در تظاهرات، 
اصلاحات گسترده نظام انتخابات، تغییرات گسترده 
مالیاتی و اختیارات اجرایی برای خصوصی سازی 

شرکت های دولتی پیش بینی شده است.
تظاهراتاتحادیههایکارگریدربوینسآیرس

ح ها به  هزاران نفر بار دیگر در اعتراض به این طر
خیابان ها آمدند. در بوینس آیرس، پایتخت آرژانتین، 
تظاهرکنندگان از قوه قضائیه خواستند این فرمان 
را باطل اعلام کند. افراد زیادی پرچم آرژانتین را به 
کاردهایی با مضمون »وطن،  اهتزاز درآوردند و پلا
فروشی نیست« حمل کردند.خراردو مارتینز، رئیس 
کرد: »ما  کید  اتحادیه صنعت ساختمان سازی تأ
مشروعیت رئیس جمهور میلی را زیر سؤال نمی بریم، 
اما می خواهیم که او به تفکیک قوا احترام بگذارد.« 
پس از پایان تظاهرات، برخی گروه های مجزا از هم 
گزارش رسانه ها، چند نفر  با پلیس درگیر شدند. به 
گونه که اشاره شد، خاویر  بازداشت شده اند.همان 
میلی ۵۳ ساله فردی تازه وارد در حوزه سیاست است، 
اما توانسته با برنامه پوپولیستی-لیبرال منشانه 
کننده، خود را به  گرایانه و ظاهری تحریک  راست 
که سومین اقتصاد بزرگ  کشوری برساند  رهبری 
آمریکای لاتین است.آرژانتین سال هاست دچار 
یک بحران اقتصادی جدی است. تورم به بیش از 
۱۶۰درصد رسیده است و بیش از ۴۰درصد از جمعیت 
کنند. دلایل این امر دستگاه  کشور در فقر زندگی می 
دولتی متورم و اقتصاد قدرتمند در سایه است که مانع 

از کسب درآمد مالیاتی برای دولت می شود.

دونالد ترامپ از دادگاه استیناف فدرال خواستار مصونیت 
خود از تعقیب کیفری در پرونده اخلال در انتخابات ۲۰۲۰ 
شده است. وی از این دادگاه  خواست تا اتهامات او را در 
پرونده اخلال در انتخابات فدرال در واشنگتن دی سی 
کند، و در ساعات پایانی شنبه، کنگره رد   و شورش در 

 ۲۳ دسامبر )دوم دی ماه امسال (، بار دیگر استدلال کرد 
که او طبق اصل »مصونیت رئیس جمهوری« محافظت، 
گوید  و از اتهامات مبرا می شود.به عبارت بهتر، ترامپ می 
غ از مقصر بودن یا نبودن وی، هیچ نهادی نمی تواند  فار
بابت حمله ششم ژانویه ۲۰۲۱ به کنگره از وی بازخواست 
کند. او در آن زمان ) ششم ژانویه ۲۰۲۱( هنوز رئیس جمهور 
کنون ،  بوده و از مصونیتی قانونی و ذاتی برخوردار بوده و ا

کسوت یک »رئیس جمهور سابق«وی را  نمی توان در 
کمه کرد! ترامپ از دادگاه استیناف دی سی می خواهد  محا
که حکم دادگاه بدوی را مبنی بر رد ادعای مصونیت او در 
پرونده براندازی انتخاباتی که با هدایت بازرس ویژه جک 
اسمیت علیه او در جریان است، لغو کند. هیئت قضات 
دادگاه استیناف نیز اینک در حال بررسی درخواست دوباره 
که  کند  ترامپ است. این درخواست، نکاتی را تکرار می 
کید کرده اند. وکلای او معتقدند که  وکلای ترامپ بارها تأ
زمانی که گفته می شود دونالد ترامپ کوشیده است نتایج 
کند، او در مقام  انتخابات ۲۰۲۰ را دستکاری و تضعیف 
رسمی خود در جایگاه رئیس جمهوری ایالات متحده، در 
تلاش برای »تضمین یکپارچگی انتخابات« !بوده است 

و بنابراین، دارای مصونیت قضائی است. بر این اساس، 
وکلای ترامپ کیفرخواست علیه او را خلاف قانون اساسی 
می دانند. به گفته وکلای ترامپ، او در صورتی می تواند به 
دلیل »اقدامات رسمی« مورد تحت پیگرد قضائی قرار گیرد، 

که پیش تر در سنا استیضاح و محکوم شده باشد.
وکلای ترامپ مدعی شده اند : »قانون اساسی مبنای 
ساختاری قدرتمندی برای جلوگیری از سوء استفاده 
کیفری  ک تعقیب  جناح های سیاسی از تهدید وحشتنا
کردن رئیس جمهوری و حمله به دشمنان  برای بی اثر 

کند.« سیاسی خود ایجاد می 
قبل از اینکه هر دادستانی بتواند از دادگاه بخواهد در مورد 
رفتار رئیس جمهوری قضاوت کند، کنگره باید با استیضاح 
و محکوم کردن رئیس جمهوری، آن ]اتهام های احتمالی[ 
خ نداده است و  را تأیید کرده باشد. این وضعیت در اینجا ر

درنتیجه، ترامپ از مصونیت مطلق برخوردار است.«

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق آمریکا، شانزدهم 
دسامبر در جریان یک رویداد تبلیغاتی در دورهام، 
نیوهمپشایر، ظاهر شد. او کوشیده است دادگاه چهارم 
مارس خود را در این پرونده ]تا پس از برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری آینده در نوامبر ۲۰۲۴[ به تأخیر اندازد 
و با مبارزه بر سر ادعای مصونیت، برای دستیابی به این 
کند. دادگاه تجدیدنظر، رسیدگی به  هدف تلاش می 
کرده و قرار است در نهم ژانویه به  درخواست او را تسریع 
استدلال شفاهی دراین باره رسیدگی کند. تانیا چاتکین، 
قاضی منطقه ای در دادگاه منطقه ای ایالات متحده در 
کند،  که بر پرونده اتهامات او نظارت می  کلمبیا،  ناحیه 
موقتا تمام مهلت های دادرسی پرونده را تا پایان استیناف 

متوقف کرده است.
شورای عالی قضائی ایالات متحده جمعه گذشته درخواست 
بازرس ویژه، جک اسمیت، را برای مداخله زودهنگام 

]پیش از بررسی دادگاه عالی ایالتی[ رد کرد و بر این مبنا، 
نخست باید دادگاه عالی ایالتی به این پرونده رسیدگی 
کند. تیم حقوقی دونالد ترامپ اوایل ماه جاری از دادگاه 
که ادعای  که حکم قاضی چاتکین را  استیناف خواست 
کند. چاتکین در  کند، بازبینی  مصونیت ترامپ را رد می 
کرد و در ادامه  حکم خود ادعای مصونیت ترامپ را رد 
گفت که »خدمت چهارساله ]رئیس جمهوری[ در مسند 
فرمانده کل قوا، به او حق نمی دهد که از مسئولیت]های 
کم است، شانه  قضائی و کیفری[ که بر همه شهروندان حا
ل وکلای  کند.«قاضی چاتکین همچنین استدلا خالی 
ترامپ را برای لغو کیفرخواست، مبنی بر اینکه او به مثابه 
بخشی از ظرفیت رسمی خود در مسند رئیس جمهوری، 
کوشیده است،  برای »تضمین یکپارچگی انتخابات«  
 رد کرد، زیرا  بنا به حکم چاتکین، »او نتایج انتخابات ۲۰۲۰ 

را تضعیف کرده است«.

آغاز تظاهرات گسترده در آرژانتین علیه دولت افراطی 

غوغا در بوینس آیرس
سیدابراهیم رئیسی:

 آیت الله مصباح یک آزاداندیش 
بر مبنای اصول بود

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان، در کنگره بین المللی اندیشه های 
ح  علامه مصباح یزدی، اظهار کرد: علامه مصباح یزدی بر مبنای محکم، صحبت های نو مطر
کرد و  کرد و آزاداندیشی و نواندیشی وی، مبتنی بر اصول بود. وی افزود: وی جریان سازی می  می 
گردپرور نبود؛ دفاع عقلانی و منطقی از باورهای دینی، نکته محوری است که در اندیشه  فقط شا
علامه مصباح بود و همواره باید موردتوجه قرار بگیرد.به گزارش مهر، رئیس جمهور گفت: دفاع 
از دین و مبانی و اصول، اهمیت زیادی دارد و در رفتار عملی آیت الله مصباح، بسیار برجسته 
بود؛ ایستادگی شجاعانه و دفاع از دین، اهمیت زیادی دارد. رئیسی ادامه داد: تبیین سخن 
حق، اهمیت زیادی دارد و استقامت در این راه، شرط اثربخشی در عرصه یک فکر و اندیشه 
بالنده است.رئیسی اظهار کرد: رهبری انقلاب اسلامی در جریان فتنه، به همه ما هشدار دادند 
گذارد حقایق دیده شود؛ انسان با بصیرت حقایق را  که برای همه عصرها بدانیم که فتنه نمی 
کند. وی بابیان اینکه در میدان آمدن بسیار مهم است افزود:  گاه می  می بیند و دیگران را هم آ
انسان با عزم استوار و داشته های علمی، باید درصحنه باشد و رفع نیازهای جامعه را انجام دهد.
گی  رئیس جمهور گفت: جهاد تبیین مهم است و انسان سالک باید آن را مدنظر داشته باشد؛ ویژ
آیت الله مصباح یگانگی در حرف و عمل بود؛ آنچه مردم را مشتاق امام راحل و رهبری کرده، این 
است که مردم فهمیدند امام )ره( و رهبری، حرف و عملشان یکی است.وی افزود: امروز جامعه 
تشنه اندیشه های نو است و چهره های اثرگذار باید معرفی شوند. آیت الله مصباح یزدی شخصیتی 
نواندیش و آزاداندیش بود و اندیشه های وی باید همه جا مورداستفاده قرار بگیرد.رئیسی گفت: 
در روز بصیرت )۹ دی( مردم جریان فتنه را خاتمه دادند و این روز، حماسه بزرگی است؛ مردم 
که باید به فتنه و انحراف پایان دهند؛ این روز باید همیشه در  کردند  در آن مقطع احساس 
جامعه ما بماند و ابعاد این روز و حرکت انقلاب اسلامی برای مردم بیش ازپیش تبیین شود.وی 
ادامه داد: امیدوارم تاآخرین نفس در مسیر ولایت گام برداریم؛ یقین داریم که با این بصیرت و 
روشن بینی حتماً جریان بدخواه و معاند به حاشیه رانده شده و خواهد شد؛ امروز شما مقاومت 
و حماسه آفرینی مردم فلسطین را می بینید که مثال زدنی است و نابودی قطعی اسرائیل را نوید 
می دهد.رئیس جمهور اضافه کرد: بعد از ۸۰ روز از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، ازنظر همه 
صاحبان اندیشه و خرد، پیروز میدان، فلسطین است و اسرائیل شکست جبران ناپذیر را تحمل 
کرده و ایمان و شرافت در برابر شرارت پیروز شده است؛ موضع ما برای حمایت از فلسطین، حق 
است.رئیسی افزود: جریان سازی آیت الله مصباح یزدی، محدود به زمان حیات وی نبود و بعد 

از رحلت هم این جریان فکری ادامه داشت و منشأ آثار و برکاتی بود.

نقدی بر مناظرات در رسانه ملی
ادامهازصفحهاول

۷- سفیر یا سفیران گفت وگو باید از یک تبار سیاسی شفاف برخوردار باشند و معلوم باشد 
کنند؟ تفکر و خاستگاه سیاسی اجتماعی چه جماعتی را نمایندگی می 

گر موفق به این کار نشدند داوری  کت« ا در گفت وگو باید یا همدیگر را »قانع« کنند یا »سا
را به عهده مردم بگذارند و از سوی مردم حکمی را صادر نکنند.

گفت وگوها باید آبی بر آتش اختلافات و دشمنی ها به ویژه مرزبندی با دشمنان ملت 
کنندگان و انتخاب شوندگان دست اندرکار سازه ای تازه  باشد. نباید فراموش کرد انتخاب 
در نهادهای انتخابی کشور برای کارآمدی بیشتر و روان سازی خدمات به مردم و از همه 

مهم تر تحکیم مبانی مردم سالاری دینی در جمهوری اسلامی هستند.
کند. ۸- دشمن به انتخابات به عنوان نقطه گسست و تهدید امنیت ملی نگاه می 

ج مشترکی در گفت وگوها با دشمن دیده شود. نباید هیچ مخر
کارآمدی نظام با شرکت در انتخابات، یک انرژی  مردم می خواهند برای تداوم انقلاب و 
گفت وگو بدانند ضلع سوم یعنی مردم دنبال این  کنند. اضلاع  معطوف به تحول تولید 

هدف هستند و عقد اخوت با هیچ یک از اضلاع گفت وگو نبسته اند.
کشور را  ۹- مردم می خواهند نمایندگان آن ها در نهادهای انتخابی با عقل جمعی، 
گفت وگوها و مناظرات باید شفاف به  کنند. مختصات این عقل جمعی در جریان  اداره 

مردم گفته شود.
گام دوم انقلاب یعنی »خودسازی«، گفت وگو باید نشان دهند در مسیر   اضلاع 

 »جامعه پردازی« و ایجاد »تمدن اسلامی« هستند.
۱۰- گفت وگوها در سطح ملی باید در مسیری پیش رود که طرفین اثبات کنند به قانون و 
ج و دیکتاتوری هدایت کنند.  ج ومر اجرای آن معتقدند و نمی خواهند مسیر را به سمت هر
این اعتقاد را در یک بستر اخلاق سیاسی مبتنی بر وحی نه آموزه های منحط جوامع غربی 
به نمایش بگذارند. مجریان گفت وگوها و مناظرات رادیویی و تلویزیونی باید مراقبت کنند 

از طرفین گفت وگو و کسانی که در گفت وگوها حضور ندارند حقی ضایع نشود.
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سال سی وهشتم   
شماره 10766

گهی شرکت در مناقصه عمومی )یک مرحله ای( شهرداری برازجان آ
اجرایطرحذیلمطابقفهرستبهایرشتهابنیه)انعقادپیمانکارهایابنیه...(بودهوازآنتبعیتمیکند.

شماره فراخوان )شماره نوع طرحشرح پروژهردیف
ثبت در سامانه(

مبلغ برآورد )ریال( حداقل رتبه
)فهرست بها 1402(

مبلغ تضمین 
)ریال(

شرح عملیات

اجرای چمن مصنوعی در محله 1
قاسم آباد برازجان )خیابان 

شهید امیری(

بودجه داخلی 
14/888/907/511744/450/000ابنیه 20020907680000245)عمرانی( سال 1402

اجرای چمن مصنوعی در 
محله قاسم آباد برازجان 

)خیابان شهید امیری(

مدارکلازمجهتدریافتاسناد:
*هزینهخریداسنادرایگانمیباشد.

*مدتاعتبارپیشنهادهاسهماهازتاریخافتتاحپیشنهادبودهوشهرداریدرردیاقبولهر
یکازپیشنهادهامختاراست.

*سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمعاملهدراسنادمناقصهمندرجاست.
*مدتاجرایپروژه6ماهوتخصیصپروژهازمحلبودجهداخلی)عمرانی(سال1402شهرداری

برازجان
*ضمانتنامهشرکتدرمناقصهفقطبهصورتضمانتنامهبانکیبهنفعشهرداریبرازجان

میباشد.
*تمامیمناقصاتدرسامانهستادثبتشدهوتماممراحلفروش،تحویلوبازگشاییاسناد

بهصورتتمامالکترونیکیانجامخواهدشد.

گهیارسالبهصفحهاعلانعمومی:ساعت16روزچهارشنبه1402/10/6 زماناولینانتشارآ
پایانمهلتدریافتاسناد:ساعت12روزپنجشنبه1402/10/14

کتهایپیشنهاد:ساعت13روزیکشنبه1402/10/24 مهلتارسالپا
کتها:ساعت10صبحروزدوشنبه1402/10/25 زمانبازگشاییپا

زماناعتبارپیشنهاد:1403/1/25
کات:برازجان– بلوارشهیدمزارعی– میدانشهدا– ساختمانشهرداری مکانبازگشاییپا

– طبقهدوم– اتاقشهردار
تاریخانتشارنوبتاول1402/10/9

تاریخانتشارنوبتدوم1402/10/10
شهرداری برازجانخش1402/10/9

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
 انجام عملیات تنظیف و رفت و روب معابر، عملیات شستشو، جمع آوری زباله، جمع آوری 
پسماندهای ساختمانی، لایروبی انهار و کانال ها و لوله های هدایت آبهای سطحی در 

محدوده ناحیه دو منطقه یک شهرداری سیرجان
نوبت اول

شهرداریسیرجاندرنظرداردمناقصهعمومیخدمات)شرحمختصر:انجامعملیاتتنظیفورفتوروبمعابر،عملیاتشستشو،
جمعآوریزباله،جمعآوریپسماندهایساختمانی،لایروبیانهاروکانالهاولولههایهدایتآبهایسطحیدرمحدودهناحیهدو
منطقهیکشهرداریسیرجان(بهشماره2002005674000158راازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبرگزارنماید.کلیهمراحل
کتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکی برگزاریمناقصهازدریافتاسنادمناقصهتاارائهپیشنهادمناقصهگرانوبازگشاییپا
دولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدر

سایتمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند.
تاریخانتشاراسنادمناقصهدرسامانهمورخ1402/10/10میباشد.

مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت:ازتاریخانتشاراسنادمناقصهتاساعت18روزیکشنبهتاریخ1402/10/17
مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ازتاریخدریافتاسنادمناقصهتاساعت19روزچهارشنبهتاریخ1402/10/27

کتها:ساعت9روزشنبهتاریخ1402/10/30 زمانبازگشاییپا
کتها:آدرسسیرجانمیدان گزارجهتدریافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصهوارائهپا اطلاعاتتماسدستگاهمناقصه

انقلابشهرداریمرکزیامورقراردادهاوتلفن034-41325077
اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس021-41934

دفترثبتنام88969737و85193768
تاریخانتشارنوبتاول1402/10/10

تاریخانتشارنوبتدوم1402/10/17
خش1402/10/10

گهی مزایده فروش آهن آلات اسقاطی آ
شهرداریقرهدرگزیندرنظرداردبراساسمجوزشماره438تاریخ1402/9/22شورایمحترماسلامیشهر،مقداریازآهنآلاتاسقاطی

خودراازطریقمزایدهعمومیبهفروشبرساند.
1-آهنآلاتاسقاطیبهصورتهایمختلفکهحدود20تنوقیمتپایهکارشناسیازقرارهرکیلومبلغ130/000ریالمیباشد.

2-تاریخبازگشاییقیمتهایپیشنهادیروزپنجشنبه1402/10/21میباشد.
3-مزایدهعمومیشماره1002090298000001سامانهستادایران
4-مهلتدانلوداسنادمزایدهاز1402/10/3تاتاریخ1402/10/9

5-شهرداریدرردیاقبولپیشنهاداتمختارمیباشد.
6-شرکتکنندگانبایدمبلغ100/000/000ریالرابهحسابسپرده0106878088004شهردارینزدبانکملیواریزنمائیدویکنسخه
کنندگانمیبایستسپردهشرکتدرمزایدهراتاپایانوقتاداریمورخ ازفیشواریزیرادرسامانهبارگذارینماینددرضمنشرکت

1402/10/19بهحسابفوقواریزنمایند.
7-درصورتانصراففردبرنده،سپردهآنبهنفعشهرداریضبطخواهدشددرموردنفردوموسومنیزبههمینصورتخواهدبود.

کثرتادهروزپسازابلاغبرندهشدنخودتوسطشهردارینسبتبهواریزبهایموردمزایدهاقدامنمایددرغیر 8-برندهمزایدهبایدحدا
اینصورتسپردهنامبردهبهنفعشهرداریضبطخواهدشد.

9-سپردهشرکتکنندگانپساز15روزقابلبرگشتمیباشددرصورتیکهبرندهمزایدهزودترازموعدنسبتبهواریزبهاموردمزایده
اقدامنماید،سپردهسایرشرکتکنندگانزودترپرداختخواهدشددرصورتانصرافبرندهاولدرموردبرندهدوممزایدهاینمهلت

تکرارخواهدشد.
گهیروزنامهبهعهدهبرندهمزایدهمیباشد. 10-هزینهچاپآ

11-بهقیمتپیشنهادیشرکتکنندگاندرمزایده9درصدمالیاتبرارزشافزودهتعلقخواهدگرفت.
12-شهرداریهیچگونهتعهدینسبتبهبارگیریاجناسموردمزایدهبراینفربرندهندارد.

شرکتکنندگانمیتواننددرساعتاداریازاجناسموردمزایدهباهماهنگیمسئولمربوطهبازدیدنمائیدویاجهتکسباطلاعات
بیشترباشمارهتلفن36463242-081تماسحاصلفرمایند.

تاریخانتشار1402/10/10خش1402/10/10مالف86

گهی مزایده نوبت دوم  خلاصه آ
جهت چاپ در روزنامه

ادارهاوقافوامورخیریهشهرستانقائمشهردرنظردارد،ششدانگیکبابمغازه)سوپرمارکت(از
موقوفهبقعهدرویشمزاربهمساحتحدودی12مترمربعواقعدرقائمشهرکمربندیشمالیجنببقعه
امامزادهدرویشمزاررا،بامبلغپایهماهانه3/000/000ریالو360/000/000ریالبراییکسال،ازطریق

گذارنماید. مزایدهوبارعایتشرایطومقرراتاوقافیبهاجارهوا
متقاضیانمیتوانندبرایکسباطلاعاتبیشترصرفادرساعاتاداریبهقسمتاجاراتادارهاوقاف

وامورخیریهشهرستانقائمشهرمراجعهنمایند.
تاریخانتشار1402/10/10

خش1402/10/10

گهی مزایده  خلاصه آ
جهت چاپ در روزنامه

ادارهاوقافوامورخیریهشهرستانقائمشهردرنظردارد،ششدانگیکقطعهزمینخالیازموقوفه
کربلائیعلیعلمداربهمساحتحدودی230مترمربعواقعدرقائمشهرجنببیمارستانرازیرا،با
مبلغپایهماهانه400/000/000ریال)چهلمیلیونتومان(و4/800/000/000ریال)چهارصدوهشتاد
میلیونتومان(براییکسال،جهتمشاغلمشروع)برابرکاربریاعلامیازسویشهرداری(ازطریق

گذارنماید. مزایدهوبارعایتشرایطومقرراتاوقافیبهاجارهوا
متقاضیانمیتوانندبرایکسباطلاعاتبیشترصرفادرساعاتاداریبهقسمتاجاراتادارهاوقاف

وامورخیریهشهرستانقائمشهرمراجعهنمایند.
تاریخانتشار1402/10/10

خش1402/10/10 مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

روابط عمومی شهرداری قروه درگزین

علی فتحی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر

علی فتحی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران
 اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران
 اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر

هزاراننفرباردیگردراعتراضبهطرحهایریاضتیدولتآرژانتینبهخیابانهاآمدند.دربوینسآیرس،پایتختآرژانتین،تظاهرکنندگان
ازقوهقضائیهخواستنداینفرمانراباطلاعلامکند

معادله مبهم مصونیت در آمریکا 


